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MIEJSCE NA POWAŻNE 
DANE ZE WSZYSTKICH 

TWOICH POJAZDÓW I WAG

Ze względu na ciągły rozwój produktu niniejsza instrukcja może nie odpowiadać w pełni aktualnemu 
wyglądowi aplikacji i zakresowi funkcji.

Producent:

VETRA International s.r.o.
Pod Korábem 727
345 06 KDYNĚ
Republika Czeska

Kontakt:

+420 379 731 698
info@vetrainternational.cz 
www.vetrainternational.cz

Subskrybuj DeepL Pro, aby tłumaczyć większe pliki.
Odwiedź stronę www.DeepL.com/pro aby uzyskać więcej informacji.

mailto:info@vetrainternational.cz
http://www.vetrainternational.cz/
https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1
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Podstawowe informacje o usłudze Skalapp Online
Usługa Skalapp Online jest obsługiwana przez firmę VETRA International s.r.o. i służy do centralnego 
zarządzania informacjami oraz ich wymiany z wybranymi systemami ważenia. Jest dostępna pod adresem:

https://online.skalapp.com
, na którą można przejść również po wpisaniu skróconej wersji

skalapp.online

Usługa korzysta z centrów danych posiadających certyfikat SOC 2 Type II oraz nowoczesnych, bezpiecznych 
protokołów komunikacyjnych, kładąc nacisk na natychmiastową transmisję danych, co umożliwia łatwą 
integrację z każdym zakładem.

• Dane dotyczące ważenia z ładowarek kołowych są przesyłane natychmiast po zakończeniu 
załadunku -> użytkownik systemu może generować listy przewozowe i inną dokumentację z 
dowolnego miejsca na świecie

• Dane z wag taśmowych są przesyłane natychmiast po zakończeniu ustawionego interwału 
monitorowania wydajności (zazwyczaj 15 lub 5 minut) ->

• Zmiany w tabelach (np. materiały, klienci) są natychmiast przesyłane między wszystkimi 
podłączonymi wagami a serwisem -> nowy materiał jest dostępny dla użytkowników wag kilka chwil 
po dodaniu go do systemu w biurze

• Dzięki możliwości automatycznego wysyłania dokumentów ważenia pocztą elektroniczną w formacie 
PDF można ograniczyć lub całkowicie wyeliminować papierową administrację

Natychmiastowa transmisja danych jest możliwa tylko w przypadku działającej sieci danych (komórkowej lub 
Wi-Fi). W przypadku utraty połączenia wszystkie dane są bezpiecznie zapisywane w urządzeniach 
końcowych, a transmisja nastąpi natychmiast po przywróceniu połączenia.

https://online.skalapp.com/
http://skalapp.online/
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Menu aplikacji
Do podstawowej nawigacji służą pozycje po lewej stronie ekranu. Menu 
można schować, aby uzyskać więcej miejsca do pracy.

Przegląd – przejrzysty podgląd wydajności wag z możliwością 
wyświetlania w formie graficznej i tabelarycznej oraz eksportu.

Wykaz ważenia – lista wszystkich zapisów ważenia z możliwością eksportu 
do dalszego przetwarzania

Raporty – zapisane ustawienia raportów danych z możliwością 
wysyłania pocztą elektroniczną

Wagi – przegląd wszystkich podłączonych wag z informacjami o 
aktualnym stanie

Tabele – podstawowe dane zsynchronizowane z wagami ładowarki

Ustawienia – parametry użytkownika portalu

Wybór zakładu
Jeśli korzystasz z wag w wielu zakładach, możesz je monitorować i zarządzać nimi osobno. Na przykład dla 
każdego zakładu można ustawić inny zestaw dostarczanego materiału i klientów. Do przełączania służy 
nazwa zakładu z strzałką. Jeśli korzystasz tylko z jednego zakładu, pozycja jest nieaktywna
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Przegląd
Główny ekran portalu ładuje się natychmiast po zalogowaniu i umożliwia przetwarzanie wszystkich informacji 
dotyczących ważenia. Informacje są nieco inne dla wag ładowarkowych i taśmowych, dlatego przełączanie 
między tymi widokami odbywa się za pomocą
zakładek. Jednak większość funkcji 
przeglądu jest wspólna dla obu typów 
wag.

Wybór okresu

linia stoi.

Aby ustawić obserwowany okres, wystarczy 
skorzystać z kalendarza. W celu szybkiego 
ustawienia
w nagłówku zdefiniowany jest zestaw szybkich opcji. 
Ustawieniem domyślnym jest zawsze „Ten tydzień”.

Jeśli chcesz monitorować wydajność tylko
w ograniczonej części dnia, na przykład podczas 
jednej zmiany, można zaznaczyć pole „Czas pracy” i 
ustawić przedział czasowy w ciągu dnia, który będzie 
monitorowany – np. poranna zmiana od 5:00 do 
11:00.

Filtrowanie czasu pracy jest przydatne zwłaszcza do 
analizy wydajności wag taśmowych pracujących 24/7 
– w celu odfiltrowania zapisów z okresu, kiedy

Filtrowanie
Do filtrowania wyświetlanych pozycji służy szereg opcji w nagłówku. Każda opcja pozwala zaznaczyć 
dowolną kombinację pozycji. W przypadku większej liczby pozycji dostępne jest pole „Szukaj” do szybkiego 
znalezienia żądanej pozycji.

Dla przejrzystości w filtrach wyświetlane są tylko pozycje, które są istotne w danym okresie (np. jeśli w danym 
okresie nie odbywał się załadunek żwiru, materiał „żwir” nie pojawi się w filtrach).

Uwaga: jeśli wybierzesz filtr i usuniesz wszystkie pozycje w danej opcji, wynikowy zestaw danych będzie 
pusty! Na taką sytuację zwraca uwagę podświetlone na czerwono
z wskaźnikiem liczby wybranych pozycji.

Do szybkiego wyczyszczenia ustawionych filtrów służy przycisk „Wyczyść 
filtry”.
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Styl wyświetlania danych
Zapisy dotyczące wydajności można 
wyświetlać w formie graficznej lub 
tabelarycznej. Do przełączania służą 
ikony obok nagłówka „Wydajność w 
czasie”

Zapisanie ustawionego zestawienia
Wyświetlane dane można wyeksportować do pliku XLSX, który zawiera zarówno wykres, jak i tabelę.

Na przyszłość można zapisać ustawiony zestaw danych. Następnie można go szybko wyświetlić w dowolnym 
momencie z listy zestawów. Przykład zestawu danych: Pokaż mi miesięczną masę materiału „Piasek” 
dostarczonego klientowi „Josef a.s.” w ciągu bieżącego roku ze wszystkich wag ładowarek.

Wykaz ważenia
Pełna lista zapisów ważenia odpowiadających 
ustawionemu filtrowi. Szczegółowe dane można 
wyeksportować do formatów .XLSX i .CSV. W przypadku 
wag ładowarkowych można również zbiorczo 
wygenerować listy dostaw dla poszczególnych 
załadunków.

Aby wyświetlić szczegóły zapisu ważenia, wystarczy kliknąć na zapis lub wybrać strzałkę 
obok zapisu. W przypadku wag ładowarkowych można wygenerować list dostawy, klikając 
ikonę dokumentu.

Edycja parametrów zapisu ważenia (ładowarka)
Podczas załadunku może dojść do 
błędnego wprowadzenia parametrów 
zapisu (na przykład zostanie wybrany 
niewłaściwy materiał). W szczegółach 
zapisu ważenia można edytować te 
parametry za pomocą ikony ołówka. Do 
edycji zostaną zaproponowane pozycje z 
listy. Każda dokonana zmiana jest 
rejestrowana w bazie danych i można 
później  sprawdzić,  kto  i  jaką  dane

zmodyfikował.
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Raporty
Raporty danych można zapisać bezpośrednio z ekranu przeglądu lub utworzyć je na liście raportów.

Lista raportów służy przede wszystkim do ich szybkiego wyświetlania lub ewentualnie do ich edycji.

W ramach ustawień raportu można skonfigurować jego regularne wysyłanie. Aby wysłać raport, wystarczy 
zaznaczyć odpowiednią opcję i podać co najmniej jeden prawidłowy adres e-mail. Można podać więcej 
odbiorców, w takim przypadku poszczególne adresy należy oddzielić przecinkami. Zaznaczenie opcji „Dołącz 
szczegółowe dane” spowoduje, że wysłany plik zostanie uzupełniony o zakładkę ze szczegółowymi 
rekordami danych, dzięki czemu nadaje się do dalszego przetwarzania.
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Wysyłany plik XLSX
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Wagi
Lista wag umożliwia szybkie wyświetlenie aktualnych informacji o wadze lub komunikatów o stanie.

W przypadku wag przenośnikowych Skalapp DV wyświetlany jest dodatkowo aktualny stan poszczególnych 
taśm oraz bieżące informacje o wydajności

Tabele (tylko wagi ładowarkowe)
Wagi ładowarkowe Skalapp umożliwiają przypisanie do ładunku informacji o materiale, kliencie, zleceniu 
itp. Listę tych „danych podstawowych” można zarządzać również za pośrednictwem Skalapp Online i 
synchronizować ze wszystkimi wagami w danym zakładzie. Synchronizacja przebiega dwukierunkowo, 
tzn. w przypadku zmiany tabeli w jednej wadze zmiana ta jest przenoszona do portalu, a następnie do 
wszystkich pozostałych wag w zakładzie.

Jeśli wymagane jest centralne zarządzanie listami, zalecamy zablokowanie operatorom możliwości zmiany 
list poprzez ustawienie uprawnień dostępu na urządzeniach końcowych (wagach).

Wewnętrzny identyfikator

Pole „Identyfikator wewnętrzny” nie jest obowiązkowe. Służy do powiązania tabeli z innymi systemami. Jeśli 
materiał
„Piasek” oznaczacie wewnętrznie jako „psk-01”, po wpisaniu tego w polu Identyfikator wewnętrzny będziecie 
mieli to samo oznaczenie również na wagach.

Główne zastosowanie tej informacji będzie miało miejsce w przypadku integracji systemu Skalapp 
Online z Państwa systemem operacyjnym za pośrednictwem interfejsu aplikacyjnego (API). Za pomocą 
wewnętrznego ID dane w obu systemach zostaną w ten sposób połączone.
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Ustawienia
Ustawienia aplikacji
Okres „automatycznego odświeżania” określa, jak często będzie odświeżany otwarty ekran. W wyświetlanym 
przeglądzie będą więc na bieżąco „pojawiać się” nowe rekordy bez konieczności ręcznego ponownego 
ładowania danych

W zależności od ustawienia opcji „Pokaż identyfikator 
wewnętrzny” identyfikator wewnętrzny będzie 
wyświetlany w filtrach i szczegółach rekordów 
ważnych. Identyfikator wewnętrzny będzie 
wyświetlany w nawiasie kwadratowym za opisem 
danej pozycji.

Dane firmowe
Służą do ustawienia informacji wyświetlanych na liście przewozowym lub w innych raportach.

Na pierwszym miejscu podana jest nazwa jednostki operacyjnej, która na dokumentach jest wyświetlana jako 
dodatek po nazwie handlowej.

Można również załadować logo w formacie graficznym jpg lub png.
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Skalapp Online na telefonie komórkowym
Mamy świetną wiadomość dla wszystkich, którzy chcieliby mieć dostęp do informacji ze swoich wag w 
dowolnym momencie. Skalapp Online jest zoptymalizowany pod kątem wyświetlania na urządzeniach 
mobilnych, a praca z nim jest niezwykle wygodna. Aby ułatwić rozpoczęcie korzystania z aplikacji, mamy 
kilka wskazówek.

Android
1. Zainstaluj aplikację Skalapp Online, a dostęp będziesz mieć za 

jednym kliknięciem.

2. Lub wpisz skalapp.online w przeglądarce internetowej i
jesteś na miejscu. Każdą stronę internetową możesz następnie zapisać z przeglądarki na pulpicie 
jako aplikację. Procedura różni się nieco w zależności od używanej przeglądarki:

1. Edge: Otwórz menu (trzy kropki na dole pośrodku) i 
wybierz opcję „Dodaj do telefonu”

2. Firefox: przytrzymaj palec na pasku adresu przez 
kilka sekund. Pojawi się menu, w którym wybierz 
opcję „Dodaj skrót do strony”

3. Chrome: Otwórz menu (trzy kropki w prawym 
górnym rogu) i wybierz opcję „Dodaj do ekranu 
głównego”

4. Samsung Internet: Otwórz menu (trzy kreski w 
prawym dolnym rogu) i wybierz opcję „Dodaj stronę 
do”, a następnie „Ekran główny”

Apple iOS
Apple nie zezwala na dystrybucję stron internetowych jako aplikacji, 
ale tutaj tutaj możliwe możliwe stworzyć skrót na

pulpit

1. Wpisz skalapp.online w przeglądarce Safari i gotowe. 
Procedura dodawania strony różni się nieco w zależności 
od używanej wersji systemu operacyjnego

1. iOS 10: Naciśnij przycisk udostępniania 
(kwadrat ze strzałką na dole pośrodku). W 
nowym oknie wybierz przycisk „Dodaj do ekranu 
głównego”

2. iOS 11: Naciśnij przycisk udostępniania 
(kwadrat ze strzałką na dole pośrodku). W 
nowym oknie przesuwaj ikony funkcji, aż pojawi 
się przycisk „Dodaj do ekranu głównego”

https://www.vetrainternational.cz/wp-content/uploads/2022/03/apple_scroll.png
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.vetra.skalapponline
http://skalapp.online/
http://skalapp.online/
https://www.vetrainternational.cz/wp-content/uploads/2022/03/samsung_save.jpg
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.vetra.skalapponline

